Nudopmanus 00 MCIOJTHEHUN OCHOBHBIX MaPaMeTPOB
010/1:keTa ropoackoro okpyra Ha 01.05.2025 r.

THIC. pyOJei

HaumeHnoBanme nmokasareJs Yreepsaeno na | Henoameno na 7
2025 rox 01.05.2025 HCHOJTHEHUS

Jloxopl O10/KeTa - BCETO 898367,5 136373,2 15,2
Hastorossie 1 HEHAJIOTOBBIE JOXOIbI 201110,6 60635,5 30,2
be3Bo3Me3IHbIC TOCTYIUICHUS 697256,9 15737,7 10,9
Pacxons! Gromkera- Bcero 923317,3 152336,6 16,5
Hedbunut(-), mpobunut(+) -24949,8 -15963,4 -
Hcrounuku nedummra Oropkera 24949,8 15963,4 -
[TpuBeueHne KPEIUTOB U3 IPYTUX OIOHKETOB
Oro/pKeTHOM cucteMbl Poccuiickort Denepamnmu 66942.0 44718,0 66.8
OrO/PKETaMU TOPOACKUX OKPYTOB B BAIIFOTE
Poccuiickoit deneparuu
[Toramenue 610/ p)keTaMu TOPOJCKUX OKPYIOB
KpPEIUTOB U3 ,up)vfmx U6IOIL)K€TOB OO0 UKETHOMI 471420 -24000,0 50.9
cuctemsl Poccuiickoit @enepanuu B BaIOTE
Poccuiickoit deneparuu
N3meHeHnne ocTaTKOB CPE/ICTB 5149.,8 -4754.6 -

CBe)IeHl/IH 0 MOCTYIIUBIIMNX A0X0JdaX B pa3pe3€ 0OCHOBHBIX

HAJIOTOBBIX U HEHAJIOTOBLIX 10X010B Ha (01.05.2025 r.

ThIC. pyOJieit

IHoctynuio
YTBep:kIeHo %
Haumenosanue roxona Ha 2025 rox Ha MCIOJTHEHU S
01.05.2025
Hanorosbie 10X0abl 189853,4 56578,4 29,8
Haor Ha 10X01bI PU3NIECKIX JIHIT 133093,4 36184,0 27,2
AXIH3EI 10464,0 3409,6 32,6
Harnor, B3umaemblii B CBS3H ¢ IPUMEHEHUEM
YIPOIIEHHON CUCTEMBI HATOTO00I0KEHUS 7440,0 31912 42,9
EHBJ] 0,0 0,7 0,0
Harnor, B3umaemblii B CBS3H ¢ IPUMEHEHUEM
MMATEHTHOH CUCTEMBI HAJTOTr000I0KEHUS 1078,0 1122,9 104,2
Hanor Ha uMymecTBO (pU3NIECKUX JIHII 10778,0 1324,1 12,3
3eMenbHBIN HAJIOT 18600,0 7624,9 41,0
T'ociomnmnaa 8400,0 3721,0 443
HenaJiorosnie 10X0abI 11257,2 4057,1 36,0
JloX0/Tb1, TTONTy4aeMbI€ B BHJIE apEHIHOMW TIJIaTHI 3
3eMeNbHBIC YYaCTKH PACIIOIOKEHHBIX B TPAaHHUIIAX 2500,0 12144 48,6

TOPOJICKUX OKPYTOB




[Ipoune 70XOIbI OT MCIIOJIH30BaHUS UMYIIECTBA,

foomnuerom B MYHULIMITAJIbHON CO6C¥]];>HCHHOCTI/I 4630,0 16143 34,9
[Tnara 3a HEeraTUBHOE BO3JICHCTBUE HA 17.8 16,6 93,3
OKPYKaIOIIYIO Cpey

Jloxonpl OT peanu3alury UMYILIECTBA,

HaxOJISIIErocsl B COOCTBEHHOCTH FOPOACKUX 1367,4 462,0 33,8
OKPYTOB

JIOXOJTbI OT MPOJIaXKH 3€MENIbHBIX YUACTKOB,

rocy/1lapCcTBeHHasi COOCTBEHHOCTh Ha KOTOPBIE HE 1800,0 465,3 25,9
pasrpaHudcHa

[ltpadsl, cankuu, Bo3MelleHuE yiiepoa 794,8 270,1 34,0
[Tpoune HeHAIOTOBBIE TOXOIBI 31,0 6,3 20,3
[Tpoune 10X0ABI OT OKa3aHUs TUIATHBIX yYCIYT 116,2 8,1 7,0
Bcero HaJIOroBBLIX M HEHAJIOTOBBIX 10X0/10B 201110,6 60635,5 30,2

Hamorossie noxonasl

M Hanor Ha aoxoAbl GU3NYECKUX NuLy

B AKLM3bI

B Hanor, B3MMaeMblii B CBA3M C
NPYMeHeHWeM YNpoLLEeHHOW
cUCTeMbl HaNloroobaoKeHUn

W EHB/

H Hanor, B3MMaeMblii B CBA3M C
NPMMeHeHWeM NaTEHTHOW CUCTEMDbI
Han0roobnoxKeHun

B Hanor Ha MMyLLLeCTBO GU3MYECKMX
mu,

36184,0

3emenbHbli Hanor

focnownuHa




Heunanorosrle 1oX0oabl

6,3
465,3 270,1 81

462,0

16,6

1614,3

B [loxoabl, Nosyyaemble B BUAe
apeHAHOW NnaTbl 33 3eMeJibHble
YYaCTKM PACMO/IOMKEHHbIX B

rpPaHML,AX rOPOACKMX OKPYroB
H Mpoyne [0X0Abl OT UCMONb30BaAHMUSA

MMYLLLECTBA, Haxo4ALLerocs B
MYHULMMNANbHON cOBCTBEHHOCTU

H MnaTa 33 HeraTMBHOE BO34elCTBME
Ha OKpY:KaloLLyo cpeay

B [loxoabl OT peanusaumu
MMYLLECTBA, HAXOAALLLErocs B
Cco6CTBEHHOCTU FOPOACKUX OKPYroB

B [loxoAbl OT NPOAANKMN 3eMebHbIX
Y4acCTKOB, rocyapCcTBeHHan
co6CTBEHHOCTb Ha KOTOPbIE He

pasrpaHuyeHa
N LUTpadbl, caHKLMK, BO3MELLEHNE

ywepba

Mpoumne HeHanoroeble 4OXO4bI

I Mpoyre foXoabl OT OKasaHuA
NAaTHbIX yCayr



Nudopmanus o 6e3Bo3Me3aHbIX nocTymieHusx Ha 01.05.2025 r.

TBIC.

pyonei

Haumenosanue
MmoKa3aTess

YTBepxkaeHo
Ha 2025 rox

IMocTynujio Ha
01.05.2025

%
HCTIOJTH
eHUs

OTKJI0HEHNA

Yaean
HBIN
BeC

BE3BO3ME3IHBIE
I[TOCTVYIUJIEHUA

697256,9

75737,7

10,9

621519,2

100,0

Jlorauu OromKeTam
TOPOJICKMX OKPYr'OB Ha
BbIpaBHHBAHKE OO KETHOM
00eCIIeYeHHOCTH

95485,0

21270,0

22,3

74215,0

28,1

Jlorauu OromKeTam
TOPOJICKMX OKPYT'OB Ha
MOIEPIKKY MEp 10
00ecIIeYeHnIo
cOaTaHCUPOBAHHOCTH
010/ KeTa

72747,0

19840,1

27,3

52906,9

26,2

Cybcuauu OromKeTam
OIOIKETHOMN CUCTEMBI
Poccuiickoit deneparuu
(Mex)O0r0KETHBIC
cyocuann)

473700,8

94774

2,0

464223,4

12,5

CyOBeHuuu OroKeTam
OO DKETHOM CHUCTEMBI
Poccuiickoit deneparuu

559942

25822,9

46,1

30171,3

34,1

[Ipoune mMexOr0aKETHBIE
TpaHcepThl, IepeaBaeMble
OO/ PKETaM rOPOJICKUX

OKPYTOB

4329

432,9

100,0

0,0

0,6

Bo3sBpar ocratkos
cyocuauil, cyoBeHIMN U
MHBIX MEXKOI0PKETHBIX
TpaHC(EpTOB, UMEIOLIHX
I[eJICBOE Ha3HAUCHHE,
MPOIUIBIX JIET

-1103,0

-1105,6

100,2

2,6




be3Bo3me3nHbIC MOCTYIIJIICHUA

432,9

B [loTaumm 6roaxeTam ropoackmx
OKPYroB Ha BblpaBHMBaHMWE
broaxKeTHOM obecneyeHHOCTH

25822,9

B [JoTaumu 6roasKeTam ropoacKux
21270,0 OKPYroB Ha NOAAEPKKY Mep Mo
obecneyeHuno

cbanaHcupoBaHHOCTM BlogyKeTa
m Cybcupmum 6rogRetam

610 4KETHOM CUCTEMbI
Poccuiickoit deaepaumm

(mexbtoaykeTHble cybcnamm)
W CybBeHumMmM brogykeTam

6104 KEeTHOMN CUCTEMbI
Poccuitckoli deaepaumnn

M Mpoune mexbioaxeTHble
TpaHchepTbl, Nepeaasaemblie
19840,1 610KeTam ropoACcKMUX OKPYros

9477,4

broxxerHasi o0ecriedyeHHOCTh Ha 1 JKUTeJIS TOPOACKOTO

okpyra Oxrsa0psck Ha 01.05.2025 r.

YucnenHocth HaceiaeHud — 19547 yenoBek

brompkeTHas 00OECTICUEHHOCTh 3a CYET HAJOTOBBIX M HEHAJIOTOBBIX JOXOJIOB
1 sxurens — 3102,04 pyoieii.

brojpkeTHass 00ECIEUEHHOCTh C  y4eToM Oe3BO3ME3IHBIX  IMOCTYIUICHHNA
1 sxxurens — 6976,68 pyoseil.

Ha

Ha



HNcnosHeHue 0101:keTa rOPOACKOro okpyra OKTa0pbCcK o pacxogam
(0e3 yuera 0e3B03Me3IHBIX MOCTYILUIEHNH, UMEIOIINX LieJleBOe HA3HAYEHNE)
no cocrossauio 01.05.2025 r.

TBIC. pyOJIe

Kon
I'PBC

HauMeHoBaHnue riiaBHoro
pacnopsiiuTeN s CPeACTB

CBoanas
OoromaxkeTHAs
pocHuChL HA

2025 roa

KaccoBoe
HCIOJTHEHHE
Ha 01.05.2025

Ocrarok
CBOIHOM
OIO/ZKeTHOM
pocnucu

IIpouent
KaCcCOBOI'0
HCIIOJIHEHU A
K ro0BOM
pocnucu

908

MKY "®dunancosoe
yIpaBJICHUE
AJIMUHUCTpALIMKI
TOPOACKOT0 OKpyra
OKTs106pbCK"

32 225,7

11 087,7

21 138,0

34,4

938

AJIMUHUCTpaLUS
TOPOJICKOTO OKpyTa
OxTs10prck Camapckoit
obnactu

104 162,1

35499,9

68 662,2

34,1

940

MKY "Komurer 1o
apXUTEKTYpE,
CTPOUTENBCTBY U
TPAHCIIOPTY
AJIMUHUCTpaLIA
TOPOACKOI0 OKpyra
OxTta06pbeK"

113 650,8

37618,4

76 032,4

33,1

943

KonTponbHO-cueTHas
rajgaTa ropoJCKOro oKpyra
Oxkta0psck Camapckoit
o0nactu

18439

480,0

1363,9

26,0

975

Jlyma TopoJICKOTO OKpyTa
Oxkts0psck Camapckoit
o0nacTu

2 889,2

773,0

2 116,2

26,8

977

MKY r. 0. OKT46pbCcK
"Vupasnenue
COLIMAJIBHOTO Pa3BUTHS
AJIMAHHCTpALIUH T. O.
OxTs16pBCK"

138 417,7

36 419,7

101 998,0

26,3

Hroro

393 189,4

121 878,7

271 310,7

31,0




HNcnosHeHue 0101:keTa rOPOACKOro okpyra OKTa0pbCcK o pacxogam

(B yacTu 0e3B03Me3IHBIX MOCTYIJIEHUI, MMEIOIIHX 1[eJIeB0e HA3HAYEHHE) 110
cocrosauuio Ha (01.05.2025 r.

THIC. pyOJIe

CBoanas Kaccosoe OcTaTok Tpouent
N KAaCcCOBOI'0
Kon HaumenoBanue rjiaBHoOro OIO/JKeTHASI | HCIIOJIHEHHUE CBOXHOM
. | MCIIOJIHEHHUA
I'PBC pacnopsiiuTeJisl CPeACTB POCHUCH HA HA OO KEeTHOM K FOLOBOI
2025 ron | 01.05.2025 | pocnmen 071080
pOCIUCH
AJIMUHUCTpaALUS TOPOACKOTO
938 okpyra Okts06pbck Camapckoit 34 331,9 10 382,7 23 949,2 30,2
o0JacTu
MKY "Kommurert 1o
ApPXUTEKTypE, CTPOUTEIBCTBY U
940 TPaHCIOPTY AIMUHUCTPALIUH 476 971,4 17 218,1 459 753,3 3,6
TOPOJICKOTO OKpyTa
OKTS0pbCK"
MKY r. 0. OxTs0pBCK
977 Y TIPABJICHHC COLIHATLHOrO 18 824,6 2 857,1 15 967,5 15,2
pa3BUTHS A TMUHUCTPAITUH T. O.
OKTS0pbCK"
Hroro 530 127,9 30 457,9 499 670,0 57

Cenenust 00 00beMe MyYHHMIMIIAJIBbHOTO 10JITA
ropoackoro okpyra Okrsaopsck Ha 01.05.2025 r.

ThIC. pyOnei

Cymma
HaumMenoBanue MYHHIHNATbHOTO
10JIra
Bcero 122182,0
BrokeTHbIe KpeAUTHI U3 00J1aCTHOTO OI0KeTa 122182,0




